
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
03/oct./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
12:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$124,288,536.00 $0.00 $124,288,536.00 $107,247,955.92 $107,247,955.92 -17,040,580.08

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$259,447.00 $0.00 $259,447.00 $64,486.00 $64,486.00 -194,961.00

DERECHOS
$21,453,265.00 $0.00 $21,453,265.00 $33,529,694.59 $33,529,694.59 12,076,429.59

PRODUCTOS
$600,211.00 $0.00 $600,211.00 $358,826.50 $358,826.50 -241,384.50

APROVECHAMIENTOS
$2,200,683.00 $0.00 $2,200,683.00 $1,147,545.20 $1,147,545.20 -1,053,137.80

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $939,989.60 $939,989.60 939,989.60

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$272,452,902.00 $174,229,809.08 $446,682,711.08 $366,578,809.97 $366,578,809.97 94,125,907.97

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$421,255,044.00 $174,229,809.08 $595,484,853.08 $509,867,307.78 $509,867,307.78 88,612,263.78

              Ingresos Excedentes
88,612,263.78
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MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
03/oct./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
12:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $124,288,536.00 $124,288,536.00 $107,247,955.92 $107,247,955.92 -17,040,580.08$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $259,447.00 $259,447.00 $64,486.00 $64,486.00 -194,961.00$0.00

DERECHOS $21,453,265.00 $21,453,265.00 $33,529,694.59 $33,529,694.59 12,076,429.59$0.00

PRODUCTOS $600,211.00 $600,211.00 $358,826.50 $358,826.50 -241,384.50$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,200,683.00 $2,200,683.00 $1,147,545.20 $1,147,545.20 -1,053,137.80$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$272,452,902.00 $446,682,711.08 $366,578,809.97 $366,578,809.97 94,125,907.97$174,229,809.08

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $939,989.60 $939,989.60 939,989.60

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$174,229,809.08         Total $595,484,853.08 $509,867,307.78 $509,867,307.78 88,612,263.78$421,255,044.00Z

         Ingresos Excedentes 88,612,263.78Z
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MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
03/oct./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
12:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Lic. José Antonio Mejía Lira L.A. Rafael Nicolás Reséndiz Jiménez

Secretario de Finanzas Públicas MunicipalesPresidente Municipal

Arq. Marco Polo Ramírez Valencia

Síndico Municipal
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